МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ»

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ»)

ПРИКАЗ

27.04.2024                     № ПИЯ-13-278/4

г. Сургут

Об утверждении комиссии по оценке

эффективности деятельности и качества труда

руководящих и педагогических работников

в новой редакции

  В соответствии с постановлением Администрации города от 01.03.2024 №

854 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута», на основании Положения об оплате

труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения начальной школы «Прогимназия» от 19.03.2024 (на основании

протокола общего собрания работников от 27.04.2024г №2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать утратившими силу приказ от 19.02.2024 № № ПИЯ-13-105/4

«Об утврждении комиссии по оценке эффективности деятельности и качества

труда руководящих и педагогических работников».

         2. Утвердить комиссию по оценке эффективности деятельности и качества

труда руководящих и педагогически работников:

- Горячева В.В., директор – председатель комиссии;

- Толмачева Е.О., заместитель директора по УВР, член комиссии;

- Побута И.И., заместитель директора по ВВВР, член комиссии;

     - Дедюра Н.В., заместитель директора, член комиссии;

-Фомина Л.М., заместитель директора по УВР;

- Шевчук С.Н., заместитель директора по УВР;

-Шитова Л.А., руководитель дополнительного образования, член

комиссии;

- Ога Л.С., воспитатель, член комиссии;

- Петреченко Е.Н., учитель начальных классов, член комиссии;

- Гераскевич М.М., учитель начальных классов, член комиссии;

- Хиневич И.В., учитель начальных классов, член комиссии;

- Мальцева Э.Г., учитель английского языка, член комиссии;

- Башагина Т.И., учитель начальных классов, член комиссии;

- Хисамиева И.Б. учитель физической культуры;

-Самойлова Н.А., учитель начальных классов, председатель ППО

-Солодилова М.Д., методист, секретарь комиссии

 3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об оценке

эффективности деятельности и качества труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения начальной школы

«Прогимназия».

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

23694D5E72DF5C1B9CB378478D96FA44

Владелец:

Горячева Виктория Владимировна

Действителен: 10.04.2024 с по 04.07.2025

В.В. Горячева